03/08, Salas 01 a 04, Vila Brasília, Aparecida de Goiânia-GO, CEP: 

74.905-350  

CNPJ/MF nº 22.142.812/0001-04  

EMAIL: filipeendler@diagnose.life 

Informa que as condições estabelecidas foram atendidas e que apresentou o melhor preço, sagrando-

se vencedora com o valor mensal fixo de R$ 135.599,00 (cento e trinta e cinco mil, quinhentos e 

noventa e nove reais), conforme especificado e discriminado no item “3.a” da Proposta, bem como 

um valor variável de R$ 12,00 (doze reais) por cada exame de radiografia convencional realizado 

para fins de elaboração dos respectivos laudos (cf. item “3.b” da Proposta).